[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

27.06.2023 № 503
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 № 503
село Красные Четаи

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений

 Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
постановление  администрации Красночетайского района Чувашской Республики №294 от 02.09.2016 г. «Об    утверждении   Методики    прогнозирования поступлений  доходов в  бюджет Красночетайского  района  Чувашской  Республики, главным администратором   которых     является     администрация Красночетайского района  Чувашской    Республики;

постановление  администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики №101 от 16 февраля 2023 г. « Об    утверждении   Методики прогнозирования поступлений  доходов в  бюджет Красночетайского  муниципального округа  Чувашской Республики, главным администратором   которых     является     администрация Красночетайского муниципального округа  Чувашской    Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023года.

Глава Красночетайского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                         И.Н. Михопаров

Согласовано:
Юрист администрации                                                       А.И. Мокшина
Проект подготовил:

Начальник финансового отдела                                        О.В. Музякова